24/05/2024 4545 NNL191 TOYOTA HILUX D.C. 4X4 DIESEL 

2.4 MT

REPARA

CION

8AJKB3CD3R1665791 2GD-G455527 8AJKB3CD3R16657

91

2024TC12

CODIGO VALORDESCRIPCION UNID VALOR UNITARIO VALOR TOTAL DTO % IVA VALOR IVA

SUBTOTAL 460.180,00

DESCUENTO

87.434,00IVA

RETERENTA

RETEIVA

RETEICA

547.614,00TOTAL FACTURA COP

OBSERVACIONES:

QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS CATORCE 
PESOS

%IVA BASE IMPUESTO

19,00 87.434,00460.180,00

1. Tenemos un mecanismo de atención y trámite de pqr´s para el producto o servicio adquirido (L 1480/2011).  2. Esta factura se asimila en efectos a la letra de cambio como 
título valor y presta merito ejecutivo.